
UCHWAŁA   LI/469/09 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 22 grudnia  2009 roku 
 

w sprawie: zmian w bud żecie miasta na 2009 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 
ze zmianami) – Rada Miejska uchwala  co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVI/343/08 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2008 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta Sochaczew na 2009 rok, wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu wydatków  między działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
W załączniku Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 
2011 do uchwały Nr XXXVI/343/08 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2008 
roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sochaczew na 2009 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. zmniejsza si ę plan wydatków w dziale 926, rozdział 92695 § 6050 zadanie 
„zagospodarowanie terenów nad Bzurą”  o kwotę 14.500 zł 

Załącznik Nr 3 w części dotyczącej powyższych zmian zgodny z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały 

§ 3 
 
 W załączniku Nr 3a – zadania inwestycyjne w 2009 roku do uchwały Nr XXXVI/343/08 Rady 
Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Sochaczew na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. zwiększa  si ę plan  wydatków następujących zadań: 
� w dziale 7000 rozdział 70005 § 6050  zadanie „modernizacja i rozbudowa 

mieszkaniowego zasobu gminnego (budynki komunalne) o kwotę 72.000 zł  
� w dziale 900 rozdział 90095 § 6050  zadanie „dokumentacja przyszłych inwestycji” o 

kwotę 14.500 zł 
2. zmniejsza si ę w dziale 900 rozdział 90001 § 6050 o kwotę 37.440 zł plan wydatków 

na zadaniu: „budowa kanalizacji deszczowej i wylotu w ul. Wodociągowej” 
3. wprowadza si ę do realizacji w dziale 900 rozdział 90001 § 6050 zadanie „ budowa 

wylotów kanalizacji deszczowej” na kwotę 37.440 zł  
 
Załącznik Nr 3a w części dotyczącej powyższej zmiany zgodny z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
W załączniku Nr 7 – Plan przychodów i rozchodów zakładów budżetowych na 2009 rok  do 
uchwały Nr XXXVI/343/08 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2008 roku w 



sprawie uchwalenia budżetu miasta Sochaczew na 2009 rok, wprowadza się następujące 
zmiany: 

Zwiększa się w dziale 600 rozdział 60004 § 6210 – dotację dla Zakładu Komunikacji 
Miejskiej o kwotę 20.000 zł 

Załącznik Nr 7 zgodny z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
1. Zmniejsza się o 50.000 zł środki zabezpieczone w budżecie miasta na rozbiórkę kotłowni 

na terenie byłych zakładów „Chemitex”, ponieważ  koszt prac rozbiórkowych okazał się 
niższy niż zabezpieczone na ten cel środki w budżecie miasta. 

2. Przeznacza się kwotę 20.000 zł na dotację dla Zakładu Komunikacji Miejskiej na zakup 
autobusu. 

3. Przeznacza się 10.000 zł na promocję miasta podczas zimowej wyprawy kajakowej 
Bałtyk 2010. Mieszkaniec miasta Sochaczewa jako pierwszy  podejmie zimową próbę 
przepłynięcia kajakiem  Bałtyku. Planowana trasa Wybrzeże Polskie – Wyspa Bornholm. 

4. Przeznacza się kwotę 20.000 zł na pokrycie kosztów oświetlenia miasta, ponieważ kwota 
zabezpieczona na ten cel w budżecie miasta okazała się niewystarczająca. 

5. Zmniejsza się o 72.000 zł środki zabezpieczone na koszty właścicielskie zarządu 
nieruchomością wspólną z uwagi na zmniejszenie ilości lokali gminnych w wyniku ich 
sprzedaży. 

6. Przeznacza się kwotę 72.000 zł na modernizację budynku komunalnego  ul. Towarowa 6. 
7. Zmniejsza się o 14.500 zł środki zabezpieczone na zadanie inwestycyjne 

„zagospodarowanie terenów nad Bzurą”. Środki zabezpieczone zostały na opracowanie 
studium wykonalności dla projektu „Zagospodarowanie nadbrzeża Bzury wraz z 
zabytkowymi ruinami Zamku Książąt mazowieckim oraz parkiem Podzamcze w 
Sochaczewie. Ponieważ wniosek nie uzyskał w 2009 roku dofinansowania ze środków 
RPO WM niecelowe jest opracowanie studium wykonalności. 



8. Przeznacza się kwotę 14.500 zł na dokumentację techniczną przyszłych inwestycji. W 
związku z planowanym złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu 
„termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Sochaczewie” ze środków UE w 
ramach PRO WM zostały zlecone opracowania dokumentacji projektowo – kosztowej. W 
trackie prac nad projektami uznano, iż należy rozszerzyć zakres podstawowy 
dokumentacji termomodernizacji hali sportowej przy ul. Chopina o roboty dodatkowe 
polegające na opracowaniu projektu wentylacji mechanicznej. Jest to ekonomiczne 
rozwiązanie, które zapewni wysoki  odzysk ciepła przy małym zużyciu energii 
elektrycznej. 

9. Zmniejsza się o 37.440 zł środki na zadaniu „budowa kanalizacji deszczowej” i wylotu w 
ul. Wodociągowej  

10. Wprowadza się do realizacji następujące zadanie inwestycyjne „ budowa wylotów 
kanalizacji deszczowej” na kwotę 37.440 zł. Środki zostaną wykorzystane na budowę 
wylotów w ul. Rybnej, Zamkowej, 15 Sierpnia i Licealnej. 

 


